
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Process~ .

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2 
Rubrica: 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2023. Processo 
Administrativo n°2108001/2023. MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no 

CNPJ n° 01.611.400/0001-04, por meio da Secretaria Municipal de Comunicação. 
CONTRATADA: LEANDRO MACHADO VIEIRA, inscrita no CNPJ n° 

27.883.720/0001-07, situada na Rua Pastor Djair Guerra, n°32, Lote 32 QUADRA, 
Aroeiras, CEP. 64.011-500, Teresina - PI, apresentou o melhor valor para o 
fornecimento dos serviços, pelo valor de R$ 57.140,00 (cinquenta e sete mil, cento e 
quarenta reais). FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 
01 de abril de 2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONFECÇÃO DOS ENFEITES RELACIONADOS AO NATAL 
ILUMINADO, PARA O MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA. VIGÊNCIA: A 
vigência será de 18 de dezembro de 2023 a 31 de março de 2024. RATIFICAÇÃO: 
18/12/2023. Tássio Vinícius Limsa de Melo — Secretário Municipal de Administração. 

Email: pmbilicitacao(agmail.corn - site: bomlugar.ma.gov.br 


